ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 декабря 2015 г.  № 2703-р

МОСКВА

1. В соответствии со статьей 14 Федерального закона

"О федеральном бюджете на 2016 год" Минфину России осуществлять

в 2016 году выпуски облигаций внешних облигационных займов

Российской Федерации в объемах, не превышающих в эквиваленте

3 млрд. долларов США.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2016 г.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев